
Stanovisko poradního výboru pro restriktivní dohody a dominantní postavení přijaté na jeho zase-
dání dne 3. listopadu 2008 ohledně návrhu rozhodnutí ve věci č. COMP/39.388 – Velkoobchodní trh

s elektřinou v Německu a č. COMP/39.389 – Vyrovnávací trh s elektřinou v Německu

Zpravodaj: Nizozemsko

(2009/C 36/06)

1. Většina členů poradního výboru sdílí s Komisí obavy vyjádřené v předběžném posouzení. Menšina členů
se zdržela hlasování.

2. Většina členů poradního výboru souhlasí s Komisí, že řízení může být uzavřeno rozhodnutím podle čl. 9
odst. 1 nařízení Rady (ES) č. 1/2003. Menšina členů se zdržela hlasování a menšina nesouhlasí.

3. Většina členů poradního výboru souhlasí s Komisí, že vzhledem k závazkům, které podnik E.ON AG
nabídl, již pominuly důvody pro jednání Komise, aniž je dotčen čl. 9 odst. 2 nařízení (ES) č. 1/2003.
Menšina členů se zdržela hlasování.

4. Většina členů poradního výboru souhlasí s Komisí, že závazky nabídnuté podnikem E.ON AG jsou přimě-
řené. Menšina členů se zdržela hlasování a menšina nesouhlasí.

5. Členové poradního výboru doporučují, aby bylo jeho stanovisko zveřejněno v Úředním věstníku Evropské
unie.

6. Členové poradního výboru žádají Komisi o zohlednění všech ostatních bodů vznesených v průběhu
diskuse.

13.2.2009C 36/6 Úřední věstník Evropské unieCS


